דוח מצב המדע בישראל
תשפ"ג/2022

# תשתיות מחקר

המחקר המדעי נשען על תשתיות שונות. הן יכולות להיות פיזיות או וירטואליות, מרוכזות או מבוזרות והן שונות זו מזו גם בגודלן ובמספר החוקרים המשתמשים בהן. תשתיות גדולות ומתקדמות במיוחד פועלות לרוב בשיתוף פעולה בין-לאומי של מדינות רבות. סוג התשתיות הנחוץ למחקר משתנה בין תחומי המדע השונים.